PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

1

OFÍCIO N°. 019/2017 –GAB                Santo Antônio do Tauá – PA, 05 de Janeiro de 2017.

DO: GABINETE DO PREFEITO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Senhora: Edione Silva.

Prezada Senhora,

Conforme o Estado de Emergência Decretado a qual solicito Processo de

Dispensa de Licitação autorizo a Comissão Permanente de Licitação – CPL, dar início ao

Processo Administrativo para AQUISIÇÃO DE MEDICAMNETOS PARA A FARMACIA

BASICA  E INJETAVEIS E PSICOTROPICOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE NO

PERIODO DE 180 DIAS de acordo com o objeto demandado.

Respeitosamente,

Evandro Corrêa da Silva

Prefeito Municipal

		2017-07-25T11:21:15-0300